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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Krister Hammargren tillfrågas var han själv befann sig fredagen den 28 februari 1986. På detta svarar Krister att han är osäker på vad han gjorde under dagen den 28 februari 1986. Men han är säker på att han under kvällen och natten befann sig hemma i sin bostad på Nordkapsgatan i Kista. Han har även minnesbilden av att hans sambo Vivianne Kindsjö fanns hemma i lägenheten. Nyheten om Palmes död fick Krister via televisionen på lördagsmorgonen den 1 mars. Krister säger att det var en tjej, okänt namn, som ringde tidigt på lördagsmorgonen och sa att dom skulle slå på TV:n för att höra vad som hade hänt. Krister säger att det troligtvis var Tanja som ringde och berättade om denna nyhet. Vad Krister vet om Tanja är att hon troligtvis finns på något kollektiv i Vallmotorp för tillfället. Krister tillfrågas hur hans fysiska status var under den här aktuella tiden. Han uppger då att det hade varit "nymuck" och att han vid den tidpunkten missbrukade både amfetamin och alkohol. Krister blir nu delgiven att hans sambo Vivianne Kindsjö vid förhör har sagt att krister inte var hemma den 28 februari 1986. Vivianne har i förhör sagt att hon minns att krister Hammargren var ute på stan och "strulade". På detta svarar Krister Hammargren att Vivianne har fel i detta fall. Han är säker på att han var hemma i bostaden. Han är helt säker på att han inte besökte spelklubben Ixen den 28 februari 1986. Krister Hammargren vill nu korrigera sig lite och säga att han kan ha varit ute och "strulat" på stan fram till midnatt den 28 februari 1986. Han är dock inte säker på detta, han säger sig inte ha någon som helst minnesbild var han i så fall har befunnit sig. Han är dock säker på att han fick reda på mordet då han befann sig i sin lägenhet i Kista på lördagsmorgonen den 1 mars 1986. I lägenheten fanns då också hans sambo Vivianne Kinds jö. Krister säger att han inte har någon minnesbild beträffade den 28 februari 1986. Han kan därför inte säga med hundraprocentig säkerhet om han har besökt spelklubben Oxen. Han säger dock att skulle så vara fallet så bör han nog ha kommit ihåg detta. Krister Hammargren tillfrågas om han vid sina besök på spelklubben Oxen såg om det serverades starksprit. På detta svarar Krister att han aldrig har sett att någon har förtärt eller innehaft några spritdrycker inne i lokalerna på spelklubben Oxen. Vad beträffar narkotikaffärer säger Krister att han aldrig har sett att några affärer gjordes upp inne i lokalerna. Han säger dock att eventuella affärskontakter kan ha knytits inne i lokalerna.


	Hylls ej om blanketton anvands som fortsättningsblad
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